
U C H W A Ł A Nr XXIX/244/2017 
Rady Miasta 

Tomaszów Lubelski 
z dnia 10 lutego 2017 roku 

 
 
w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 206 ust. 1 – 4 ustawy z dnia         
14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) - 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 
Tomaszów Lubelski i granice ich obwodów na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia  
31 sierpnia 2019 roku wg załącznika nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 

Określa się plan sieci prowadzonych przez Miasto Tomaszów Lubelski klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Miasto Tomaszów Lubelski, na okres 
od dnia 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku wg załącznika nr 2 do uchwały. 
 

§ 3 
 

Określa się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 
od 1 września 2019 roku przez Miasto Tomaszów Lubelski oraz granice ich obwodów wg 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Gimnazjum Nr 1 im. Orląt Lwowskich ul. Kopernika 4 w Tomaszowie Lubelskim 
przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 1 w Tomaszowie Lubelskim 
2) siedziba szkoły: ul. Kopernika 4, 22-600 Tomaszów Lubelski 
3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. 
4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2019/2020. 

  
§ 5 

 
Gimnazjum Nr 2 im. Papieża Jana Pawła II ul. Kościuszki 86 w Tomaszowie Lubelskim 
włącza się do Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Tomaszowie 
Lubelskim: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Tomaszowie Lubelskim rozpocznie działalność z dniem 1 
września 2017 r. 



2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 
Tomaszowie Lubelskim rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018 

3) Gimnazjum Nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Tomaszowie Lubelskim zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 
§ 6 

 
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Tomaszów Lubelski ul. Lwowska 57, a także na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta Tomaszów Lubelski. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Mirosław Fus 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/244/2017 
Rady Miasta Tomaszów Lubelski  

z dnia 10 lutego 2017 roku 
 

 
 
 

Plan 
 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Tomaszów Lubelski 
od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.  
 
 
Nazwa szkoły Szkoła Podstawowa Nr 1 

w Tomaszowie Lubelskim 
Adres siedziby szkoły  ul. Kopernika 4 

22-600 Tomaszów Lubelski 
Adres miejsca prowadzenia  
zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
 i opiekuńczych 

ul. Kopernika 4 
22- 600 Tomaszów Lubelski  

 
Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018 
 
29 Listopada, Bartłomowicza, Batalionów Chłopskich, Bracka, Czesława Aborowicza, 
Fryderyka Szopena, Gałczyńskiego, Głowackiego, Grota-Roweckiego, Ignacego Malca, Jana 
Kili ńskiego, Janusza Petera, Prezydenta Lecha Kaczyńskiego, Klasztorna, Kopernika, 
Kościelna, Kościuszki (od nr 1 do 15a i od nr 2 do 12), Króla Jana Sobieskiego, Króla 
Władysława Jagiełły, Króla Władysława Łokietka, Króla Zygmunta, Królewska, Królowej 
Jadwigi, Krucza, Lwowska, Łaszczowiecka, Majdańska, Mydlarska, Orzeszkowej, Obrońców 
Westerplatte, Ofiar Bełżca, Piotra Skargi, Piotra Ściegiennego, Podleśna, Pogodna, 
Promienna, Radosna, Robotnicza, Rolnicza, Rymarska, Rynek, Rynek Solny, Rzemieślnicza, 
Słoneczna, Słowicza, Stanisława Staszica, Stanisława Żółkiewskiego, Starocerkiewna, 
Starozamojska, Stawisko, Stefana Wyszyńskiego, Stefana Żeromskiego, Świętojurska, 
Tęczowa, Wschodnia, Wiejska, Wilhelma Szczepankiewicza „Drugaka”, Zacisze, Zamojska. 
 
Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019. 
 
29 Listopada, Bartłomowicza, Batalionów Chłopskich, Bracka, Czesława Aborowicza, 
Fryderyka Szopena, Gałczyńskiego, Głowackiego, Grota-Roweckiego, Ignacego Malca, Jana 
Kili ńskiego, Janusza Petera, Prezydenta Lecha Kaczyńskiego, Klasztorna, Kopernika, 
Kościelna, Kościuszki (od nr 1 do 15a i od nr 2 do 12), Króla Jana Sobieskiego, Króla 
Władysława Jagiełły, Króla Władysława Łokietka, Króla Zygmunta, Królewska, Królowej 
Jadwigi, Krucza, Lwowska, Łaszczowiecka, Majdańska, Mydlarska, Orzeszkowej, Obrońców 
Westerplatte, Ofiar Bełżca, Piotra Skargi, Piotra Ściegiennego, Podleśna, Pogodna, 
Promienna, Radosna, Robotnicza, Rolnicza, Rymarska, Rynek, Rynek Solny, Rzemieślnicza, 
Słoneczna, Słowicza, Stanisława Staszica, Stanisława Żółkiewskiego, Starocerkiewna, 
Starozamojska, Stawisko, Stefana Wyszyńskiego, Stefana Żeromskiego, Świętojurska, 
Tęczowa, Wschodnia, Wiejska, Wilhelma Szczepankiewicza „Drugaka”, Zacisze, Zamojska. 
 
 



Nazwa szkoły Szkoła Podstawowa Nr 2 
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

Adres siedziby szkoły ul. Żołnierzy Września 1 
22-600 Tomaszów Lubelski 

Adres miejsca prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

ul. Żołnierzy Września 1 
22-600 Tomaszów Lubelski 

 
ul. Kościuszki 86 

22- 600 Tomaszów Lubelski 
 
Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018. 
 
Aleja Sportowa, Armii Krajowej, Artura Grottgera, Asnyka, Bolesława Chrobrego, Brygady, 
Chocimska, Dr. Józefa Rybickiego, Edmunda Wasilewskiego, Gen. Władysława Andersa, 
Hubala, III Dywizji Piechoty, Jana Długosza, Folwarczna, Jana Minora, Józefa Piłsudskiego, 
Józefowska, Kazimierza Ligowskiego, Kombatantów II Wojny Światowej, Kościuszki (od   
nr 14 do końca ulicy i od nr 21 do końca ulicy), Korczaka Janusza, Ks. Ignacego Skorupki, 
Legionów Polskich, Lipowa, Literacka, Łukasińskiego, Maziarnia, Mjr. Henryka 
Sucharskiego, Obrońców Pokoju, Ogrodowa, Ordynacka, Piekarska, Polna, Prezydenta 
Ryszarda Kaczorowskiego, Rogózieńska, Romualda Traugutta, Siwa Dolina, Spokojna, 
Sybiraków, Szymanowskiego, Tadeusza Piskora, Mikołaja Reja, Tadeusza Rejtana, Struga, 
Szyllinga Antoniego, Tomasza Zamojskiego, Wesoła, Wincentego Witosa, Wiśniowa, 
Władysława Broniewskiego, Władysława Sikorskiego, Wojska Polskiego, Zarzecze, Zielona, 
Żołnierzy Września, Żwirki i Wigury (od nr 18 do końca ulicy i od nr 9 do końca ulicy). 
 
Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019. 
 
Aleja Sportowa, Armii Krajowej, Artura Grottgera, Asnyka, Bolesława Chrobrego, Brygady, 
Chocimska, Dr. Józefa Rybickiego, Edmunda Wasilewskiego, Gen. Władysława Andersa, 
Hubala, III Dywizji Piechoty, Jana Długosza, Folwarczna, Jana Minora, Józefa Piłsudskiego, 
Józefowska, Kazimierza Ligowskiego, Kombatantów II Wojny Światowej, Kościuszki (od   
nr 14 do końca ulicy i od nr 21 do końca ulicy), Korczaka Janusza, Ks. Ignacego Skorupki, 
Legionów Polskich, Lipowa, Literacka, Łukasińskiego, Maziarnia, Mjr. Henryka 
Sucharskiego, Obrońców Pokoju, Ogrodowa, Ordynacka, Piekarska, Polna, Prezydenta 
Ryszarda Kaczorowskiego, Rogózieńska, Romualda Traugutta, Siwa Dolina, Spokojna, 
Sybiraków, Szymanowskiego, Tadeusza Piskora, Mikołaja Reja, Tadeusza Rejtana, Struga, 
Szyllinga Antoniego, Tomasza Zamojskiego, Wesoła, Wincentego Witosa, Wiśniowa, 
Władysława Broniewskiego, Władysława Sikorskiego, Wojska Polskiego, Zarzecze, Zielona, 
Żołnierzy Września, Żwirki i Wigury (od nr 18 do końca ulicy i od nr 9 do końca ulicy). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nazwa szkoły Szkoła Podstawowa Nr 3 
 im. Doktora Janusza Petera 

Adres siedziby szkoły  ul. Żwirki i Wigury 6 
22-600 Tomaszów Lubelski 

Adres miejsca prowadzenia  
zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
 i opiekuńczych 

ul. Żwirki i Wigury 6 
22-600 Tomaszów Lubelski  
 
ul. Matejki 7 
22- 600 Tomaszów Lubelski  

 
Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018. 
 
Aleje Grunwaldzkie, Aleja Południowa, Antoniego Wojtkowiaka, Bolesława Prusa, Boya-
Żeleńskiego, Cypriana Kamila Norwida, Dąbrowszczaków, Dolna, Emilii Plater, Feliksa 
Zawadzkiego, Gen. Józefa Hallera, Gen. Leopolda Okulickiego, Gen. Tadeusza „Bora” 
Komorowskiego, Henryka Płońskiego, Henryka Sienkiewicza, Ignacego Paderewskiego, Jana 
Matejki, Janusza Kusocińskiego, Jarosława Iwaszkiewicza, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 
Karpińskiego, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Konrada Wallenroda, Księcia Józefa 
Poniatowskiego, Leśna, Macieja Rataja, Marii Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, Marii 
Skłodowskiej, Melchiora Wańkowicza, Mickiewicza, Na Skarpie, Niepodległości, Papieża 
Jana Pawła II, Partyzantów, Roztocze, Sanitariuszek Polskich, Słowackiego, Sowińskiego, 
Staffa, Stanisława Moniuszki, Szarych Szeregów, Szkoci Dół, Tuwima, Wilcza, Władysława 
Reymonta, Wyspiańskiego, Wyzwolenia, Zenona Jachymka „Wiktora”, Żwirki i Wigury (od 
nr 2 do Nr 16 i od nr 1 do 7). 
 
Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019. 
 
Aleje Grunwaldzkie, Aleja Południowa, Antoniego Wojtkowiaka, Bolesława Prusa, Boya-
Żeleńskiego, Cypriana Kamila Norwida, Dąbrowszczaków, Dolna, Emilii Plater, Feliksa 
Zawadzkiego, Gen. Józefa Hallera, Gen. Leopolda Okulickiego, Gen. Tadeusza „Bora” 
Komorowskiego, Henryka Płońskiego, Henryka Sienkiewicza, Ignacego Paderewskiego, Jana 
Matejki, Janusza Kusocińskiego, Jarosława Iwaszkiewicza, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 
Karpińskiego, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Konrada Wallenroda, Księcia Józefa 
Poniatowskiego, Leśna, Macieja Rataja, Marii Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, Marii 
Skłodowskiej, Melchiora Wańkowicza, Mickiewicza, Na Skarpie, Niepodległości, Papieża 
Jana Pawła II, Partyzantów, Roztocze, Sanitariuszek Polskich, Słowackiego, Sowińskiego, 
Staffa, Stanisława Moniuszki, Szarych Szeregów, Szkoci Dół, Tuwima, Wilcza, Władysława 
Reymonta, Wyspiańskiego, Wyzwolenia, Zenona Jachymka „Wiktora”, Żwirki i Wigury (od 
nr 2 do Nr 16 i od nr 1 do 7). 
 
Granice obwodu Szkoły Podstawowej Nr 3 w Tomaszowie Lubelskim na rok szkolny 
2017/2018 i 2018/2019 nie dotyczą uczniów, którzy rozpoczęli naukę przed 01.09.2017 r. 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX/244/2017 
Rady Miasta Tomaszów Lubelski  

z dnia 10 lutego 2017 roku 
 
 

Plan 
sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych w Tomaszowie Lubelskim na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 
sierpnia 2019 r. 
 
Klasy dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 w Tomaszowie Lubelskim: 
 
Nazwa Szkoły Klasy II i III Gimnazjum Nr 1 im. Orląt 

Lwowskich w Tomaszowie Lubelskim 
prowadzone  
w Szkole Podstawowej Nr 1 
 Tomaszowie Lubelskim 

Adres siedziby szkoły  ul. Kopernika 4 
22-600 Tomaszów Lubelski 

Adres miejsca prowadzenia  
zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
 i opiekuńczych 
 
W roku szkolnym 2017/2018 w klasach II i 
III dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 w 
Tomaszowie Lubelskim  
 
W roku szkolnym 2018/2019 w klasach III 
dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 w 
Tomaszowie Lubelskim 

 
 
 
 
ul. Kopernika 4 
22-600 Tomaszów Lubelski 
 
 
ul. Kopernika 4 
22-600 Tomaszów Lubelski 

 
Granice obwodów klas dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 w Tomaszowie Lubelskim na rok 
szkolny 2017/2018 
29 Listopada, Bartłomowicza, Batalionów Chłopskich, Bracka, Czesława Aborowicza, 
Fryderyka Szopena, Gałczyńskiego, Głowackiego, Grota-Roweckiego, Ignacego Malca, Jana 
Kili ńskiego, Janusza Petera, Prezydenta Lecha Kaczyńskiego, Klasztorna, Kopernika, 
Kościelna, Kościuszki (od nr 1 do 15a i od nr 2 do 12), Króla Jana Sobieskiego, Króla 
Władysława Jagiełły, Króla Władysława Łokietka, Króla Zygmunta, Królewska, Królowej 
Jadwigi, Krucza, Lwowska, Łaszczowiecka, Majdańska, Mydlarska, Orzeszkowej, Obrońców 
Westerplatte, Ofiar Bełżca, Piotra Skargi, Piotra Ściegiennego, Podleśna, Pogodna, 
Promienna, Radosna, Robotnicza, Rolnicza, Rymarska, Rynek, Rynek Solny, Rzemieślnicza, 
Słoneczna, Słowicza, Stanisława Staszica, Stanisława Żółkiewskiego, Starocerkiewna, 
Starozamojska, Stawisko, Stefana Wyszyńskiego, Stefana Żeromskiego, Świętojurska, 
Tęczowa, Wschodnia, Wiejska, Wilhelma Szczepankiewicza „Drugaka”, Zacisze, Zamojska, 
Aleje Grunwaldzkie, Aleja Południowa, Antoniego Wojtkowiaka, Bolesława Prusa, Boya-
Żeleńskiego, Cypriana Kamila Norwida, Dąbrowszczaków, Dolna, Emilii Plater, Feliksa 
Zawadzkiego, Gen. Józefa Hallera, Gen. Leopolda Okulickiego, Gen. Tadeusza „Bora” 
Komorowskiego, Henryka Płońskiego, Henryka Sienkiewicza, Ignacego Paderewskiego, Jana 
Matejki, Janusza Kusocińskiego, Jarosława Iwaszkiewicza, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 
Karpińskiego, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Konrada Wallenroda, Księcia Józefa 



Poniatowskiego, Leśna, Macieja Rataja, Marii Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, Marii 
Skłodowskiej, Melchiora Wańkowicza, Mickiewicza, Na Skarpie, Niepodległości, Papieża 
Jana Pawła II, Partyzantów, Roztocze, Sanitariuszek Polskich, Słowackiego, Sowińskiego, 
Staffa, Stanisława Moniuszki, Szarych Szeregów, Szkoci Dół, Tuwima, Wilcza, Władysława 
Reymonta, Wyspiańskiego, Wyzwolenia, Zenona Jachymka „Wiktora”, Żwirki i Wigury (od 
nr 2 do Nr 16 i od nr 1 do 7). 
 
Granice obwodów klas dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 w Tomaszowie Lubelskim na 
rok szkolny 2018/2019 
29 Listopada, Bartłomowicza, Batalionów Chłopskich, Bracka, Czesława Aborowicza, 
Fryderyka Szopena, Gałczyńskiego, Głowackiego, Grota-Roweckiego, Ignacego Malca, Jana 
Kili ńskiego, Janusza Petera, Prezydenta Lecha Kaczyńskiego, Klasztorna, Kopernika, 
Kościelna, Kościuszki (od nr 1 do 15a i od nr 2 do 12), Króla Jana Sobieskiego, Króla 
Władysława Jagiełły, Króla Władysława Łokietka, Króla Zygmunta, Królewska, Królowej 
Jadwigi, Krucza, Lwowska, Łaszczowiecka, Majdańska, Mydlarska, Orzeszkowej, Obrońców 
Westerplatte, Ofiar Bełżca, Piotra Skargi, Piotra Ściegiennego, Podleśna, Pogodna, 
Promienna, Radosna, Robotnicza, Rolnicza, Rymarska, Rynek, Rynek Solny, Rzemieślnicza, 
Słoneczna, Słowicza, Stanisława Staszica, Stanisława Żółkiewskiego, Starocerkiewna, 
Starozamojska, Stawisko, Stefana Wyszyńskiego, Stefana Żeromskiego, Świętojurska, 
Tęczowa, Wschodnia, Wiejska, Wilhelma Szczepankiewicza „Drugaka”, Zacisze, Zamojska, 
Aleje Grunwaldzkie, Aleja Południowa, Antoniego Wojtkowiaka, Bolesława Prusa, Boya-
Żeleńskiego, Cypriana Kamila Norwida, Dąbrowszczaków, Dolna, Emilii Plater, Feliksa 
Zawadzkiego, Gen. Józefa Hallera, Gen. Leopolda Okulickiego, Gen. Tadeusza „Bora” 
Komorowskiego, Henryka Płońskiego, Henryka Sienkiewicza, Ignacego Paderewskiego, Jana 
Matejki, Janusza Kusocińskiego, Jarosława Iwaszkiewicza, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 
Karpińskiego, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Konrada Wallenroda, Księcia Józefa 
Poniatowskiego, Leśna, Macieja Rataja, Marii Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, Marii 
Skłodowskiej, Melchiora Wańkowicza, Mickiewicza, Na Skarpie, Niepodległości, Papieża 
Jana Pawła II, Partyzantów, Roztocze, Sanitariuszek Polskich, Słowackiego, Sowińskiego, 
Staffa, Stanisława Moniuszki, Szarych Szeregów, Szkoci Dół, Tuwima, Wilcza, Władysława 
Reymonta, Wyspiańskiego, Wyzwolenia, Zenona Jachymka „Wiktora”, Żwirki i Wigury (od 
nr 2 do Nr 16 i od nr 1 do 7). 
 
 
Klasy dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 w Tomaszowie Lubelskim: 
 
Nazwa Szkoły klasy II i III Gimnazjum Nr 2 im. Papieża Jana 

Pawła II w Tomaszowie Lubelskim prowadzone  
w Szkole Podstawowej Nr 2 
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
ul. Żołnierzy Września 1 
22-600 Tomaszów Lubelski 

Adres siedziby szkoły  ul. Żołnierzy Września 1 
22-600 Tomaszów Lubelski 

Adres miejsca prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 
 i opiekuńczych 
 
W roku szkolnym 2017/2018 w klasach II 
i III dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 w 

 
 
 
 
ul. Kościuszki 86 
22- 600 Tomaszów Lubelski  



Tomaszowie Lubelskim  
 
W roku szkolnym 2018/2019 w klasach III 
dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 w 
Tomaszowie Lubelskim 

 
ul. Kościuszki 86 
22- 600 Tomaszów Lubelski  

 
Granice obwodów klas dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 w Tomaszowie Lubelskim na 
rok szkolny 2017/2018. 
Aleja Sportowa, Armii Krajowej, Artura Grottgera, Asnyka, Bolesława Chrobrego, Brygady, 
Chocimska, Dr. Józefa Rybickiego, Edmunda Wasilewskiego, Gen. Władysława Andersa, 
Hubala, III Dywizji Piechoty, Jana Długosza, Folwarczna, Jana Minora, Józefa Piłsudskiego, 
Józefowska, Kazimierza Ligowskiego, Kombatantów II Wojny Światowej, Kościuszki (od nr 
14 do końca ulicy i od nr 21 do końca ulicy), Korczaka Janusza, Ks. Ignacego Skorupki, 
Legionów Polskich, Lipowa, Literacka, Łukasińskiego, Maziarnia, Mjr. Henryka 
Sucharskiego, Obrońców Pokoju, Ogrodowa, Ordynacka, Piekarska, Polna, Prezydenta 
Ryszarda Kaczorowskiego, Rogózieńska, Romualda Traugutta, Siwa Dolina, Spokojna, 
Sybiraków, Szymanowskiego, Tadeusza Piskora, Mikołaja Reja, Tadeusza Rejtana, Struga, 
Szylinga Antoniego, Tomasza Zamojskiego, Wesoła, Wincentego Witosa, Wiśniowa, 
Władysława Broniewskiego, Władysława Sikorskiego, Wojska Polskiego, Zarzecze, Zielona, 
Żołnierzy Września, Żwirki i Wigury (od nr 18 do końca ulicy i od nr 9 do końca ulicy). 
 
 
Granice obwodów klas dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 w Tomaszowie Lubelskim na 
rok szkolny 2018/2019. 
Aleja Sportowa, Armii Krajowej, Artura Grottgera, Asnyka, Bolesława Chrobrego, Brygady, 
Chocimska, Dr. Józefa Rybickiego, Edmunda Wasilewskiego, Gen. Władysława Andersa, 
Hubala, III Dywizji Piechoty, Jana Długosza, Folwarczna, Jana Minora, Józefa Piłsudskiego, 
Józefowska, Kazimierza Ligowskiego, Kombatantów II Wojny Światowej, Kościuszki (od nr 
14 do końca ulicy i od nr 21 do końca ulicy), Korczaka Janusza, Ks. Ignacego Skorupki, 
Legionów Polskich, Lipowa, Literacka, Łukasińskiego, Maziarnia, Mjr. Henryka 
Sucharskiego, Obrońców Pokoju, Ogrodowa, Ordynacka, Piekarska, Polna, Prezydenta 
Ryszarda Kaczorowskiego, Rogózieńska, Romualda Traugutta, Siwa Dolina, Spokojna, 
Sybiraków, Szymanowskiego, Tadeusza Piskora, Mikołaja Reja, Tadeusza Rejtana, Struga, 
Szylinga Antoniego, Tomasza Zamojskiego, Wesoła, Wincentego Witosa, Wiśniowa, 
Władysława Broniewskiego, Władysława Sikorskiego, Wojska Polskiego, Zarzecze, Zielona, 
Żołnierzy Września, Żwirki i Wigury (od nr 18 do końca ulicy i od nr 9 do końca ulicy). 



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIX/244/2017 
Rady Miasta Tomaszów Lubelski  

z dnia 10 lutego 2017 roku 
 

Plan 
 

sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych w Tomaszowie Lubelskim od 
1 września 2019 roku. 
 
Nazwa szkoły Szkoła Podstawowa Nr 1 

w Tomaszowie Lubelskim 
Adres siedziby szkoły ul. Kopernika 4 

22-600 Tomaszów Lubelski 
Adres miejsca prowadzenia  
zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
 i opiekuńczych 

ul. Kopernika 4 
22- 600 Tomaszów Lubelski  

 
Do obwodu szkoły należą ulice: 
29 Listopada, Bartłomowicza, Batalionów Chłopskich, Bracka, Czesława Aborowicza, 
Fryderyka Szopena, Gałczyńskiego, Głowackiego, Grota-Roweckiego, Ignacego Malca, Jana 
Kili ńskiego, Janusza Petera, Prezydenta Lecha Kaczyńskiego, Klasztorna, Kopernika, 
Kościelna, Kościuszki (od nr 1 do 15a i od nr 2 do 12), Króla Jana Sobieskiego, Króla 
Władysława Jagiełły, Króla Władysława Łokietka, Króla Zygmunta, Królewska, Królowej 
Jadwigi, Krucza, Lwowska, Łaszczowiecka, Majdańska, Mydlarska, Orzeszkowej, Obrońców 
Westerplatte, Ofiar Bełżca, Piotra Skargi, Piotra Ściegiennego, Podleśna, Pogodna, 
Promienna, Radosna, Robotnicza, Rolnicza, Rymarska, Rynek, Rynek Solny, Rzemieślnicza, 
Słoneczna, Słowicza, Stanisława Staszica, Stanisława Żółkiewskiego, Starocerkiewna, 
Starozamojska, Stawisko, Stefana Wyszyńskiego, Stefana Żeromskiego, Świętojurska, 
Tęczowa, Wschodnia, Wiejska, Wilhelma Szczepankiewicza „Drugaka”, Zacisze, Zamojska 
 
Nazwa Szkoły Szkoła Podstawowa Nr 2 

 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
Adres siedziby szkoły  ul. Żołnierzy Września 1 

22-600 Tomaszów Lubelski 
Adres miejsca prowadzenia  
zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
 i opiekuńczych 

ul. Żołnierzy Września 1 
22-600 Tomaszów Lubelski  
 
ul. Kościuszki 86 
22- 600 Tomaszów Lubelski  

 
Do obwodu szkoły należą ulice: 
Aleja Sportowa, Armii Krajowej, Artura Grottgera, Asnyka, Bolesława Chrobrego, Brygady, 
Chocimska, Dr. Józefa Rybickiego, Edmunda Wasilewskiego, Gen. Władysława Andersa, 
Hubala, III Dywizji Piechoty, Jana Długosza, Folwarczna, Jana Minora, Józefa Piłsudskiego, 
Józefowska, Kazimierza Ligowskiego, Kombatantów II Wojny Światowej, Kościuszki (od nr 
14 do końca ulicy i od nr 21 do końca ulicy), Korczaka Janusza, Ks. Ignacego Skorupki, 
Legionów Polskich, Lipowa, Literacka, Łukasińskiego, Maziarnia, Mjr. Henryka 
Sucharskiego, Obrońców Pokoju, Ogrodowa, Ordynacka, Piekarska, Polna, Prezydenta 
Ryszarda Kaczorowskiego, Rogózieńska, Romualda Traugutta, Siwa Dolina, Spokojna, 
Sybiraków, Szymanowskiego, Tadeusza Piskora, Mikołaja Reja, Tadeusza Rejtana, Struga, 



Szyllinga Antoniego, Tomasza Zamojskiego, Wesoła, Wincentego Witosa, Wiśniowa, 
Władysława Broniewskiego, Władysława Sikorskiego, Wojska Polskiego, Zarzecze, Zielona, 
Żołnierzy Września, Żwirki i Wigury (od nr 18 do końca ulicy i od nr 9 do końca ulicy). 
 
Nazwa Szkoły Szkoła Podstawowa Nr 3 

 im. Doktora Janusza Petera 
Adres siedziby szkoły  ul. Żwirki i Wigury 6 

22-600 Tomaszów Lubelski 
Adres miejsca prowadzenia  
zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
 i opiekuńczych 

ul. Żwirki i Wigury 6 
22-600 Tomaszów Lubelski  
 
ul. Matejki 7 
22- 600 Tomaszów Lubelski  

 
Do obwodu szkoły należą ulice: 
Aleje Grunwaldzkie, Aleja Południowa, Antoniego Wojtkowiaka, Bolesława Prusa, Boya-
Żeleńskiego, Cypriana Kamila Norwida, Dąbrowszczaków, Dolna, Emilii Plater, Feliksa 
Zawadzkiego, Gen. Józefa Hallera, Gen. Leopolda Okulickiego, Gen. Tadeusza „Bora” 
Komorowskiego, Henryka Płońskiego, Henryka Sienkiewicza, Ignacego Paderewskiego, Jana 
Matejki, Janusza Kusocińskiego, Jarosława Iwaszkiewicza, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 
Karpińskiego, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Konrada Wallenroda, Księcia Józefa 
Poniatowskiego, Leśna, Macieja Rataja, Marii Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, Marii 
Skłodowskiej, Melchiora Wańkowicza, Mickiewicza, Na Skarpie, Niepodległości, Papieża 
Jana Pawła II, Partyzantów, Roztocze, Sanitariuszek Polskich, Słowackiego, Sowińskiego, 
Staffa, Stanisława Moniuszki, Szarych Szeregów, Szkoci Dół, Tuwima, Wilcza, Władysława 
Reymonta, Wyspiańskiego, Wyzwolenia, Zenona Jachymka „Wiktora”, Żwirki i Wigury (od 
nr 2 do Nr 16 i od nr 1 do 7). 

 


